ビズネットカタログ掲載商品
物流センター土曜日稼働休止のご案内

2022年4月14日
ビズネット株式会社

お客様各位

【本件に関するお問い合わせ先】
ビズネットお客様センター TEL：0120-010-842
電話受付時間 月～金曜日 午前9時から午後6時 ※土日・祝日・年末年始を除く

記

【変更の概要】

これまでは、物流センターの土曜日稼働により商品のお届けが通常予定日より１日早まるケースも

ございましたが、2022年５月以降はすべて、本来の予定日でのお届けとなります。

※在庫欠品による納品遅延などは発生の都度予定をご連絡させて頂いておりますが予定が変更

になる場合もありますので最新のご連絡内容をご確認願います。

※土曜日のお届けは、今まで通り継続いたします。インターネットでのご注文の際に希望納期をご

入力ください。

【実施日】

2022年5月7日（土）より

お客様には何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、物流センターの土曜日対応について変更がございますのでご案内いたします。

ビズネットカタログ掲載商品は、プラスグループ物流センターよりご指定場所までお届けし
ておりますが、通常は平日のみ稼働しております。ただし、納期が遅れている商品のお届けを
早められる場合等には、土曜日に稼働し対応することがございました。

しかしながら、昨今における物流コストの高騰及び社会的なSDGsへの意識の高まり等の
理由により、この度物流センターの土曜日稼働をすべて休止することとなりました。

今後とも更なる品質の向上を持って顧客満足に取り組む所存でございます。

引続き変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具